СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
III CОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2018_ № _121____
п.Шильда

Об  осуществлении части полномочий муниципального образования Шильдинский поссовет
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 132 раздела II Постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь Уставом муниципального образования Шильдинский поссовет, Совет депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет
РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования Шильдинский поссовет осуществлять часть полномочий согласно пункта 132 раздела II Постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 года № 403 « Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»:
             - «предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

            2.   Разработать Положение о порядке предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава – Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                             В.В. Шарафан
2